
STÁTNÍ LETECKÁ INSPEKCE 
letiště Ruzyně 
160 08 P r a h a  6

Čj.; 4460/ILPZ/920/89/P1

R O Z H O D N U T Í

o způs®bil®sti k leteckému pr®v®zu pro letiště J I Č Í N  

Provozovatel : Svazarm

I. Státní letecká inspekce zmocněna vyhláškou č. 209/1964 Sb. 
k výkonu státníh® odborného dozoru v civilním letectví 
vydává podle § 22 Leteckého zákona 5. 47/19.56 Sb. v úpl
ném znění vyhlášeného pod ě. 127/1976 Sb. toto

R O Z H O D N U T Í

1.1 Státní letecká inspekce povoluje na letišti Jičín prová
dět lety :
Den : - školní a výcvikové

- sportovní
- zkušební
- pro zvláštní účely 

v;OG* " d°Pravní
Noc"'; - není povoleno

1.2 Pro lety prováděné podle pravidel letu VFR ve dne je po
volen provoz na VPD 12/30 o rozměrech 1000 x 100 m.

1.3 Toto rozhodnutí nenahrázuje.povolení ke zřízení neb® pod
statným změnám pozemních leteckých zařízení podle § 22 
Leteckého zákona (č. 47/1956 Sb.,v úplném znění vyhláše
ném pod č. 127/1976 Sb.), ani povolení k uvedení d@ trva
lého provozu (užívání) podle § 76 stavebního zákona
č. 50/1976 Sb.a podle odst. 5 vyhl. č. 85/1976 Sb. Stát
ní letecká inspekce může toto rozhodnutí kdykoliv změnit 
nebo zrušit ve smyslu § 2, odst. 3 vyhl. č. 209/1964 Sb.

Výtisk č.:.....

Dne 25.8.1989

bl.č. 263/89/PIP



I

-  2 -

1.4 Vydání^ tohoto rozhodnutí se rusí platnost Provozního 
povolení pro letiště Jičín vydaného SLI pod čj,683/1967 
ze dne 1.3.1967.

1.5 Toto rozhodnutí stanovuje minimální požadavky a nevyluču
je uplatnění dalších dodatečných opatření podle platných 
předpisů v civilním letectví, která se ukáží účelná z dů
vodů zvýšení bezpečnosti leteckého provozu.

O d ů v o d n ě n í  :
II. Rozhodnutí o způsobilosti k leteckému provozu se vydává 

na základě těchto zjištění :
2.1 Na letišti je vybudován travnatý vzletový a přistávací 

pás 12/30 o rozměrech 1200 x 150 m.
2.2 Ve vzletovém a přistávacím pásu je umístěna vzletová a 

přistávací dráha s travnatým, povrchem ve směru 12/30 o 
rozměrech 1000 x 100 m.

2.3 VPD je vyznačena denním značením v souladu s předpisem 
L-14-S.

2.4 Vzletové a přibližovací roviny :
- prostor vzletu ve směru VPD 12 v poměru 1:40 bez pře

kážek
- prostor vzletu ve směru VPD 30 v poměru 1:40 bez pře

kážek.
2.5 K vydání rozhodnutí bylo použito těchto podkladů :

- letištní řád letiště Jičín z roku 1989
- pozemní prohlídka ze dne 1.6.1988.

IILPoučení
-Proti tomuto rozhodnutí je možno, podat odvolání k Federálnímu
ministerstvu dopravy a spojů podáním učiněným u Státní letecké 
inspekce Praha, letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 do 15-ti dnů 
ode dne doručení rozhodnutí.

b.č.264/89/PIP


